•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 1 van 5
01153304007                                       NARVIK  CD330-VSJ         2018-V2
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE TRAINER PROFI
Een degelijke en compleet uitgevoerde NARVIK draaimachine met bereik van ø330 x 750 mm. Door zijn compacte
bouwwijze (L1,65x Br 0,8 mtr) uitermate geschikt voor scholing en kleine onderhoud doeleinden.
Geleverd onder volledige CE-conformiteit en voorzien van:
 Hoofdspil toerentalbereik d.m.v. frequentie regelaar in 2 stappen traploos instelbaar,
L 40-500rpm / H 200-2500rpm,met directe digitale spil-toerental aflezing en motor rem functie
 Klauwplaat-afscherming met elektrische beveiliging
 Meelopende (spat- en spanen) afschermkap op de slede
 Rvs stalen kap plus rol hoes afscherming van de draadsnij + voeding as
 Volledige achterwand
 Wisselwielkast met elektrische beveiliging
 Voetrem t.b.v. hydraulisch bedienen remklauwen op spilmotor poelie remschijf
 Beveiligde hoofdspindel start-stop omkeer hendel aan slede
 Noodstop-voorziening met veiligheidsrelais, en vergrendelbare hoofdschakelaar
 Thermische beveiligingen en zekeringen, geforceerde ventilatie van electro kast
 “0”-spanningsbeveiliging (verplichte reset na spanningsonderbreking)
 24Vac stuurstroom circuit, spindel puls knop
 Hoofdspil motor voorzien van geforceerde koeling
 Gebalanceerde, gehard en geslepen hoofdspil en hoofdspil tandwielen
 Hoofdspil tevens voorzien van externe balanceerschijf
 Hoofdspil tandwielkast voorzien van externe oliepomp, voor gecontroleerde oliesmering
 Geharde en geslepen langs bed banen Rc-50
 Oliebadsmering in half-norton kast en schort
 Instelbare slipkoppeling op langs- en dwarsvoeding-as
 Breekpen beveiliging van draadsnij-as
 Slede geleidingen en bronzen dwarsspil moer nastelbaar
 Nonius op handwiel langs-, dwars-, beitel-slede, en losse kop, pinole tevens voorzien van
100mm diepte schaal en meeneemlip uitdrijf gat
 Keuze knop voor langs of dwars voeding met beveiliging op draadsnijmoer
 Aparte knop voor in-uit schakelen automatische voeding
Standaard toebehoren:
 Frequentie regelaar Schneider ALTIVAR met rem module, en potmeter aan de slede
 Zelf-centrerende 3-klauwplaat ø160 mm D1-4 St met 2 set bekken BISON 3544
 Werklamp 24Vac LED 9W
 Koelmiddel inrichting 9Ltr
 Hoofdspil adapter conus MK4-1/2 / MK3,incl 2 vaste centers
 4-zijdige beitelhouder max. beitelhoogte 20mm
 Wisselwielen-set voor draadsnijden inch draad / grof metrisch
 Draadsnijklok
 Kastvoet met stelbouten, gesloten opberg ruimte incl. voetrem
 Onderhoudsgereedschap
 CE-conformiteit met machinehandboek, elektrisch schema en onderdelen tekeningen
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 2 van 5
01153304007                                       NARVIK  CD330-VSJ         2018-V2
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE TRAINER PROFI
Extra toebehoren (tegen meerprijs):
 Onafhankelijke 4-klauwplaat ø200 mm G met 1 set omkeerbare D1-4 BISON 4344
 Zelf-centrerende 4-klauwplaat ø160 mm G met 2 set bekken D1-4 BISON 3644
 Vaste bril ø10-70 mm met 3 bronzen punten
 Lopende bril ø10-65 mm met 2 bronzen punten
 Meerprijs voor bril stift met lager i.p.v. bronzen punt per stuk
 Spantanghouder cap. ø1,5-30mm doorlaat 25mm type 5C D1-4 met sleutel incl. set 5C tangen ø3-25mm
 Opspanplaat +/- ø250mm D1-4
 Meeneemplaat D1-4
 Achter-flens ø165mm D1-4 t.b.v. klauwplaat montage
 Meedraaiend center MK3 BALL
 Zelfspannende boorkop 3-16 mm met stift MK3-b16
 Haro snelwissel beitelhouder set K11 incl. 4 houders (3xD20 +1xB20 +1xP14)
 Set beitels met wisselplaten of HM gesoldeerd (20mm)
 Zak in bed alleen af fabriek leverbaar
 Konus langs-draai inrichting
 Professionele digitale uitlezing FAGOR voorzien van: 2-as teller NV 20i-T, MT22-MT77
linialen,EC3TD kabels, teller steun, incl. montage
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 3 van 5
01153304007                                       NARVIK  CD330-VSJ         2018-V2
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE TRAINER PROFI
Technische specificaties:
Draaidiameter boven bed    ø 330 mm
Draaidiameter boven dwarsslede  ø 190 mm
Draaidiameter in zak (optie) ø 510 mm
Lengte zak, gemeten voor opspanplaat (optie) 150 mm
Bed breedte  185 mm
Afstand tussen centers  750 mm
HOOFDSPINDEL:
As doorlaat  ø 34 mm
Hoofdspil konus  MK4-1/2
Spil neus aansluiting  CAMLOCK D1-4
Spindel snelheden in 2 stappen traploos 40-2500 omw / min
NORTONKAST:
Langs-voedingen 24 stuks  0,45-0.675 mm / omw
Dwars-voedingen 24 stuks  0,142-0,213 mm / omw
DRAADSNIJMOGELIJKHEDEN:
Metrisch 18 stuks  0,45-7 mm/omw
Inch 24 stuks  28-4 g/inch
SLEDE:
Beitelsledeverplaatsing  95 mm
Breedte beitelslede 75 mm
Max. beitelhoogte  20 mm
Hoekverstelling beitelslede L-R 45gr
Dwarsslede verplaatsing  155 mm
Langs slede verplaatsing ( met rolhoezen) 630 (550) mm
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 4 van 5
01153304007                                       NARVIK  CD330-VSJ         2018-V2
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE TRAINER PROFI
LOSSE KOP:
Pinole diameter  40 mm
Slag van de pinole  100 mm
Pinole opname  MK3
Dwarsverstelling  ± 10 mm
MOTOREN:
Vermogen hoofdmotor 2,2 kw
Vermogen spindel oliepomp 0,1 kw
Vermogen koelmiddelpomp 0,1 kw
Aansluitspanning  400V-3Ph-50 Hz
Totaal zekeren 16 Amp
MACHINEAFMETINGEN:
L x B x H  1650x800x1370 mm
Gewicht netto 650 kg
Geluidsniveau  75 DBa
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 5 van 5
01153304007                                       NARVIK  CD330-VSJ         2018-V2
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE TRAINER PROFI